
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2023
г. Гулькевичи

№ 819

Об отмене аукциона по продаже 
муниципального имущества

В связи с необходимостью использования муниципального имущества в 
деятельности администрации муниципального образования Гулькевичский 
район, а также в целях реализации полномочий, регламентированных 
статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», 
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся 
в муниципальной собственности муниципального образования Гулькевичский 
район, утвержденным решением 9 сессии V созыва Совета муниципального 
образования Гулькевичский район от 24 сентября 2010 г. № 2, 
статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить открытый по составу участников и по форме подачи заявок с 
предложениями о цене аукцион по продаже муниципального имущества в 
электронной форме, здания теплицы площадью 76,9 кв. м, кадастровый 
номер 23:06:0000000:2699 и земельного участка площадью 16356 кв. м, 
кадастровый номер 23:06:0202050:517, категория земель -  земли населенных 
пунктов, вид разрешенного использования -  /для сельскохозяйственного 
использования, назначенный на 6 июля 2023 г. в 9 часов 00 минут (по 
московскому времени) на электронной торговой площадке АО «Сбербанк- 
АСТ», владеющей сайтом в информационно-телекомуникациоштой сети 
«Интернет» https://utp. sherbank-ast.ru.

2. Управлению • имущественных отношений администрации 
муниципального образования Гулькевичский район (Ильин Г.В.) обеспечить 
размещение на официальном сайте http://torgi.gov.ru, на электронной торговой 
площадке АО «Сбербанк-АСТ», https://utp.sberbank-ast.ru, на официальном 
сайте муниципального образования Гулькевичский район http://mogvilk.ru

https://utp
http://torgi.gov.ru
https://utp.sberbank-ast.ru
http://mogvilk.ru


2

извещения об отмене аукциона.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Савину Ю.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
муниципального образован 
Гулькевичский район О.Г. Кливцова


